εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια τριακόσια οκτώ 

ευρώ (74.308 €). 

54. Πριν την έναρξη των εργασιών εκμετάλλευσης θα πρέπει να υπάρχει εγγύηση για την 

αποκατάσταση σύμφωνα με τα οριζόμενα στη 11η σχετική Υ.Α., ίση με το 1/6 του συνολικού 

κόστους αποκατάστασης, ήτοι δώδεκα χιλιάδες τριακόσια ογδόντα πέντε ευρώ (12.385 €). 

55. Πριν την έναρξη του τρίτου έτους εκμετάλλευσης, η ως άνω 54η σχετική εγγυητική επιστολή 

θα πρέπει να αντικατασταθεί ή συμπληρωθεί έτσι ώστε το ύψος της να ανέρχεται,  σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στη 11η σχετική Υ.Α., στο 2/6 του συνολικού κόστους αποκατάστασης, ήτοι

[...]

Πριν την έναρξη της δεύτερης δεκαετίας, η ως άνω 55η σχετική εγγυητική επιστολή θα πρέπει 

να αντικατασταθεί ή συμπληρωθεί έτσι ώστε το ύψος της να ανέρχεται,  σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στη 11η σχετική Υ.Α., στο 2/3 του συνολικού κόστους αποκατάστασης, ήτοι 

σαράντα εννιά χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ (49.540 €). 

57. Πριν την έναρξη της τρίτης δεκαετίας, η ως άνω 56η σχετική εγγυητική επιστολή θα πρέπει να 

αντικατασταθεί ή συμπληρωθεί έτσι ώστε το ύψος της να ανέρχεται στο συνολικό ποσό του 

κόστους αποκατάστασης. 

58. Σε κάθε περίπτωση μη τήρησης των υποχρεώσεων σχετικά με την αντικατάσταση ή τη